-1-

中 共 青 岛 九 中 委 员 会

青九发〔2017〕8 号
--------------------------------------------------------------------------------

中共青岛九中党委
关于公布各支部成员分工的通知

各处室、各支部、各教研组：

现将 2017——2018 学年度各党支部成员分工通知如下：

高一支部

支部书记：盛明峰

组织委员：张燕 学习委员：周杉 宣传委员：王文文

高二支部

支部书记：王宗强

组织委员：李欣琦 学习委员：刘新颜 宣传委员：田永祥

高三支部

-2-

支部书记：张伦业

组织委员：杨世骞 学习委员：宋云 宣传委员：迟翔

行政支部

支部书记：牛永爱

组织委员：陈静 学习委员：李聪颖 宣传委员：纪琳

中共青岛九中党委

2017年11月2日

────────────────────────────
青岛九中办公室 2017 年 11月 2日印发

────────────────────────────